
MERCREDIS APRES-MIDI AVRIL-MAI 2022

RDV au POLE ENFANCE

Créneau 1 3/6 ans 7/11 ans

AVRIL-MAI

Temps calme :

et/ou repos des plus pe�ts pour ceux qui veulent

Ateliers jeux au choix (jeux de société,…)

AVRIL-MAI AVRIL-MAI

13h30/15h30

Tableaux mosaïques Tableaux mosaïques

Tableaux à gra-er Tableaux à gra-er

Cuisine Cuisine

Créneau 2 3/6 ans 7/11 ans

AVRIL-MAI

AVRIL-MAI

Sport découverte avec Yann :

Athlé�sme et sport nature ( exemple : Perle à repasser- Porte-clefs

Lancer de poids, course d'orienta�on)

15h30/17h Cuisine

Médiathèque

Jeux de �r (�r à l'arc, escrime, biathlon…

Date limite d'inscription le jeudi soir au plus tard pour la semaine suivante

Pour tous renseignements, contacter Noëlle ou Yann

Sieste ( prévoir pe te couverture et oreiller)

                                                        Prévoir goûter

3/11 ans
3/11 ans
3/11 ans
3/11 ans


